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FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE COEFIC. DESONERADO NÃO DESONER.

COMPOSIÇÃO COMP01

BANCADA GRANITO CINZA POLIDO 2,46 X 0,60M, INCL. 3 CUBAS DE EMBUTIR OVAL LOUÇA 

BRANCA 35 X 50CM, VÁLVULAS METAL CROMADO, SIFÕES FLEXÍVEL PVC, ENGATES 30CM 

FLEXÍVEL PLÁSTICO E TORNEIRAS CROMADA DE MESA, PADRÃO POPULAR - FORNEC. E 

INSTALAÇÃO. U N 1.714,88 1.761,77

SINAPI-I 4823 MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO KG    1,88790738 36,40 36,40

SINAPI-I 7568

BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA 

SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS UN    12 0,30 0,30

SINAPI-I 11795

GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS 

EQUIVALENTES DA REGIAO, E=  *2,5* CM M2    1,48075982 445,28 445,28

SINAPI-I 37329 REJUNTE EPOXI BRANCO KG    0,12622065 39,87 39,87

SINAPI-I 37590 SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO UN    4 25,00 25,00

SINAPI 88274 MARMORISTA/GRANITEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 9,42971429 21,51 24,09

SINAPI 88316 SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 4,81308333 17,69 19,66

SINAPI 86884

ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2" X 30CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. 

AF_12/2013 UN 3 7,80 8,30

SINAPI 86906

TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - 

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013 UN 3 42,80 43,12

SINAPI 86937

CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE, INCLUSO VÁLVULA EM 

METAL CROMADO E SIFÃO FLEXÍVEL EM PVC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013 UN 3 146,14 149,68

COMPOSIÇÃO COMP02

BANCADA GRANITO CINZA POLIDO 1,65X 0,60M, INCL. 1 CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUÇA BRANCA 

35 X 50CM, VÁLVULA METAL CROMADO, SIFÃO FLEXÍVEL PVC, ENGATE 30CM FLEXÍVEL PLÁSTICO E 

TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRÃO POPULAR - FORNEC. E INSTALAÇÃO. U N 931,53 958,51

SINAPI-I 4823 MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO KG    1,26285696 36,40 36,40

SINAPI-I 7568

BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA 

SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS UN    6 0,30 0,30

SINAPI-I 11795

GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS 

EQUIVALENTES DA REGIAO, E=  *2,5* CM M2    0,99050826 445,28 445,28

SINAPI-I 37329 REJUNTE EPOXI BRANCO KG    0,08443138 39,87 39,87

SINAPI-I 37590 SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO UN    2 25,00 25,00

SINAPI 88274 MARMORISTA/GRANITEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 6,30771429 21,51 24,09

SINAPI 88316 SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 3,2195625 17,69 19,66

SINAPI 86884

ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2" X 30CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. 

AF_12/2013 UN 1 7,80 8,30

SINAPI 86906

TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - 

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013 UN 1 42,80 43,12

SINAPI 86937

CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE, INCLUSO VÁLVULA EM 

METAL CROMADO E SIFÃO FLEXÍVEL EM PVC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013 UN 1 146,14 149,68

COMPOSIÇÃO COMP03 PROJETO EXECUTIVO DE AVCB EM FORMATO A0 U N 426,79 426,79

CPOS 175 I

B.01.000.020

112 Coordenador de projetos h 0,6 93,61 93,61

CPOS 175 I

B.01.000.020

118 Engenheiro senior de civil h 1 67,01 67,01

CPOS 175 I

B.01.000.020

115 Engenheiro junior de civil h 1,5 38,61 38,61

CPOS 175 I

B.01.000.020

121 Projetista pleno - nível técnico h 4,1 35,19 35,19

CPOS 175 I

B.01.000.020

122 Desenhista pleno/cadista h 6,4 15,85 15,85

Data

COMPOSIÇÕES

19 de Junho de 2019

Lia Falsin

5069516863

Responsável Técnico:

CREA/CAU:
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